
StrategiUddannelsen ApS

CVR-nr.: 40118446

Rundholtsvej 119
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2023

Mette Bech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden StrategiUddannelsen ApS
Rundholtsvej 119
2300 København S

CVR-nr.: 40118446
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver kursusvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 11.572. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		683.886	684.880
Eksterne omkostninger		-664.735	-487.952
Bruttoresultat		19.151	196.928
Personaleomkostninger		0	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		19.151	116.928
Øvrige finansielle omkostninger		-3.531	-5.660
Ordinært resultat før skat		15.620	111.268
Skat af årets resultat		-4.048	-24.479
Årets resultat		11.572	86.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.572	86.789
I alt		11.572	86.789

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.975	187.469
Tilgodehavender i alt		149.975	187.469
Likvide beholdninger		606.208	619.235
Omsætningsaktiver i alt		756.183	806.704
AKTIVER I ALT		756.183	806.704

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		122.647	111.076
Egenkapital i alt		162.647	151.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.000	400.000
Skyldig selskabsskat		10.527	24.479
Skyldig moms og afgifter		25.919	111.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.090	0
Periodeafgrænsningsposter		0	89.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		593.536	655.628
Gældsforpligtelser i alt		593.536	655.628
PASSIVER I ALT		756.183	806.704

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret